

Årsredovisning för
Lundaby Åkeri AB

556551-8742

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Lundaby
Styrelseledamot

2022-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundaby Åkeri AB, 556551-8742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eda Kommun bedriver åkeriverksamhet med verkstad för däck och reparationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kölaskogen invest AB (556850-8849)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare till Kölaskogen Invest AB (556850-8849).

En kontrollbalansräkning har upprättats per 2021-10-31, den visade att aktiekapitalet var intakt.

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år, detta beror på nya investeringar och en ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	12 282 178	6 836 240	2 565 112	262 711
Resultat efter finansiella poster	1 351 448	110 618	257 282	-134 977
Soliditet %	7,2	0	0	0

Förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 396 000 kr (1 396 000 kr).

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	-642 696	110 618
Balanseras i ny räkning			110 618	-110 618
Årets resultat				1 351 448
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	-532 078	1 351 448

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-532 078
Årets resultat	1 351 448
Summa	819 370

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	819 370
Summa	819 370

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 282 178	6 836 240
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		109 110	43 145
Övriga rörelseintäkter		1 072 070	49 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 463 358	6 928 739
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 102 853	-3 343 153
Övriga externa kostnader		-1 083 243	-775 123
Personalkostnader	2	-3 342 155	-1 683 365
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 108 633	-695 271
Övriga rörelsekostnader		0	3
Summa rörelsekostnader		-11 636 884	-6 496 909
Rörelseresultat		1 826 474	431 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-475 032	-321 212
Summa finansiella poster		-475 026	-321 212
Resultat efter finansiella poster		1 351 448	110 618
Resultat före skatt		1 351 448	110 618
Årets resultat		1 351 448	110 618

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	73 805
Inventarier, verktyg och installationer		10 448 582	8 277 215
Summa materiella anläggningstillgångar		10 448 582	8 351 020
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		10 453 582	8 356 020
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		405 751	296 641
Summa varulager m.m.		405 751	296 641
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 671	76 477
Fordringar hos koncernföretag		98 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 452 093	880 265
Summa kortfristiga fordringar		1 596 764	956 742
Kassa och bank			
Kassa och bank		488 868	217 024
Summa kassa och bank		488 868	217 024
Summa omsättningstillgångar		2 491 383	1 470 407
SUMMA TILLGÅNGAR		12 944 965	9 826 427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		112 000	112 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-532 078	-642 696
Årets resultat		1 351 448	110 618
Summa fritt eget kapital		819 370	-532 078
Summa eget kapital		931 370	-420 078
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 662 249	7 616 049
Summa långfristiga skulder		7 662 249	7 616 049
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 395 438	1 900 212
Leverantörsskulder		452 040	133 534
Skatteskulder		14 612	963
Övriga skulder		644 212	240 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		845 044	355 176
Summa kortfristiga skulder		4 351 346	2 630 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 944 965	9 826 427

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 043 362	1 043 362
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 043 362	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 043 362
Ingående avskrivningar	-969 557	-969 557
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	969 557	
Utgående avskrivningar	0	-969 557
Redovisat värde	0	73 805

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 585 900	3 181 187
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 280 000	6 404 713
Försäljningar/utrangeringar	-98 155	
Utgående anskaffningsvärden	12 767 745	9 585 900
Ingående avskrivningar	-1 308 685	-613 414
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	98 155	
Årets avskrivningar	-1 108 633	-695 271
Utgående avskrivningar	-2 319 163	-1 308 685
Redovisat värde	10 448 582	8 277 215

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	270 148	1 887 841

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Långfristiga skulder	7 662 250	7 616 049
Kortfristiga skulder	2 395 438	1 900 212

Not 7 Ställda säkerheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Företagsinteckningar	800 000	300 000
Fastighetsinteckningar	0	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	10 448 582	8 274 868
Summa ställda säkerheter	11 248 582	10 074 868

Underskrifter

Arvika

Niclas Lundaby 2022-11-25
Niclas Lundaby Datum
Styrelseledamot

Ulf Eriksson 2022-11-25
Ulf Eriksson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-25

Björn Elfgrén
Björn Elfgrén
Godkänd revisor


